
UCHWAŁA NR VII/41/07 
RADY GMINY GASZOWICE 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
w związku z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  
Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 
NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007 
O kwotę zł                                             209.346,00 
(Słownie: Dwieście dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)                 W Dz.            758               - Różne rozliczenia 
 
                  -  subwencja ogólne z budżetu państwa  - 139.346,00 zł 
 
2)                 W Dz.            756               - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz  
                                                                  od innych jednostek nie posiadających osobowości 
                                                                  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
                - opłata eksploatacyjna – 70.000,00 zł 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007 
O kwotę zł                                          209.346,00 
(Słownie: Dwieście dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych 00/100) 
w tym: 
 
1)                 W Dz.               801             - Oświata i Wychowanie 
                     rozdz.              80101          - Szkoły podstawowe 
                     wydatki bieżące – 71.021 
                     z tego : 
                     a) wynagrodzenia oraz pochodne – 48.556 
        
                     rozdz.              80110        - Gimnazja 
                    wydatki bieżące                 -  51.473 
                    z tego : 
                    a) wynagrodzenia oraz pochodne – 36.656 
 
                    rozdz.    80104                   - Przedszkola 
                    wydatki bieżące                 - 36.747 



                 rozdz.      80114                    - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 
                 wydatki bieżące                    - 4.813 
                 z tego: 
                 a) wynagrodzenia oraz pochodne – 600 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń oraz pochodnych , a także pozostałych 
wydatków bieżących. 
 
2)               W Dz.       854                     - Edukacyjna opieka wychowawcza 
                          
                 rozdz.         85401                 - Świetlice szkolne 
                 wydatki bieżące                    - 292,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie funduszu świadczeń socjalnych świetlic szkolnych. 
 
3)                W Dz.      010                    - Rolnictwo i Łowiectwo  
 
                 rozdz.         01010                - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
                wydatki majątkowe              - 10.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy sieci wodociągowej. 
 
4)                 W Dz.     600                    - Transport i Łączność 
 
                 rozdz.        60016                 - Drogi publiczne gminne 
                wydatki bieżące                    - 20.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie utrzymania dróg publicznych gminnych.                                
 
5)               W Dz.        700                  - Gospodarka mieszkaniowa 
 
               rozdz.            70004              - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
             wydatki bieżące                      - 15.000,00 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zagospodarowania terenu w sołectwie Piece.               

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
                                                           

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


